
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PROTOKOLL 2/2025 
 
Revisionsnämnden 16.4.2025 kl. 16.58-17.44 
 
Virtuellt möte via nätet i Office 365 TEAMS-programmet 
 

Ordinarie 
Anton Broända ordförande (T) 
Jonas Finne, viceordförande (T) 
Anders Nyberg (T) 
Hanna-Lea Ahlskog (T) 
Minna Ingram (T) 

Martin Slotte, revisor, sekreterare (T) 
Jonathan Biskop, revisor (T) 
 

§ 10–16 

 
§ 10 Mötets öppnande 
Förslag: Ordförande öppnar mötet och konstaterar närvaron. 
Beslut: Ordförande öppnade mötet kl. 16.58 och konstaterade de närvarande. 
 
 
§ 11 Konstaterade av mötets laglighet och beslutsförhet 
Möteskallelsen har gått ut via e-post den 10 april 2025. 
Förslag: Mötet konstateras vara lagligen sammankallat och beslutfört.  
Beslut: Mötet konstaterades vara lagligen sammankallat och beslutfört.   
 
 
§ 12 Val av protokolljusterare  
Förslag: Till protokolljusterare väljs Jonas Finne och Minna Ingram. Protokollet 
justeras elektroniskt. 
Beslut:  Till protokolljusterare valdes Jonas Finne och Minna Ingram. Protokollet 
justeras elektroniskt. 



§ 13 Utarbetande av utvärderingsberättelse 

Revisionsnämnden 3.4.2025 § 6 
Enligt kommunallagen (121 §) gör revisionsnämnden upp en utvärderingsplan och 
lämnar för varje år en utvärderingsberättelse som innehåller resultaten av 
utvärderingen.  
Förslag: Revisionsnämnden inleder arbetet med utvärderingsberättelsen 2024. 
Beslut: Revisionsnämnden inledde arbetet med utvärderingsberättelsen 2024. Ett 
utkast skickas till revisionsnämndens medlemmar per e-post efter mötet. 

Revisionsnämnden 16.4.2025 § 13 
Förslag: Revisionsnämnden färdigställer utvärderingsberättelsen 2024. 
Beslut: Revisionsnämnden färdigställde utvärderingsberättelsen 2024. 
Utvärderingsberättelsen undertecknas elektroniskt. 

§ 14 Revisorns rapportering
Revisorn presenterar revisionsberättelsen 2024 samt en revisionsrapport.
Förslag: Med hänvisning till revisionsberättelsen föreslår revisionsnämnden för
samkommunsstämman att bokslutet för år 2024 godkänns och att de
redovisningsskyldiga beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024.
Beslut:  Revisionsnämnden föreslår för samkommunsstämman att bokslutet för år
2024 godkänns och att de redovisningsskyldiga beviljas ansvarsfrihet för
räkenskapsåret 2024.

§ 15 Eventuella övriga ärenden 
Övriga ärenden förelåg inte. 

§ 16 Avslutande av mötet
Ordförande avslutade mötet kl. 17.44.

Anton Broända Martin Slotte 
Ordförande  Sekreterare 

Jonas Finne  Minna Ingram 
Protokolljusterare Protokolljusterare 

Martin Slotte (Apr 17, 2025 09:47 GMT+3)
Martin Slotte

Anton Broända (Apr 17, 2025 13:32 GMT+3)

Jonas Finne (Apr 20, 2025 12:47 GMT+3) Minna Ingram (Apr 23, 2025 11:48 GMT+3)
Minna Ingram
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FO-nummer 1805485-9 
Hemort Helsingfors 

Revisionsberättelse 2024 
Till samkommunsstämman vid Kvarnen samkommun 

Vi har granskat Kvarnen samkommuns förvaltning, bokföring och bokslut för räkenskapsperioden 1.1–31.12.2024. 
Bokslutet omfattar balansräkning, resultaträkning, finansieringsanalys och noter till dem samt tablå över budgetut-
fall och verksamhetsberättelse. 

Styrelsens och övriga redovisningsskyldigas skyldigheter 

Samkommunens styrelse och övriga redovisningsskyldiga är ansvariga för samkommunens förvaltning och sköt-
seln av ekonomin under räkenskapsperioden. Styrelsen och rektorn ansvarar för upprättandet av bokslutet och för 
att det ger en rättvisande bild av samkommunens resultat, ekonomiska ställning, finansiering och verksamhet i 
enlighet med bestämmelser och föreskrifter om upprättande av bokslut. Styrelsen och rektorn har i verksamhets-
berättelsen redogjort för ordnandet av samkommunens interna kontroll och riskhantering. 

Samkommunens styrelse och övriga redovisningsskyldiga ansvarar även för ordnandet av intern kontroll och den 
interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta ett bokslut som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. 

Revisorns skyldigheter 

Vi har granskat räkenskapsperiodens förvaltning, bokföring och bokslut i enlighet med god revisionssed inom den 
offentliga förvaltningen för att upptäcka väsentliga felaktigheter och rapportera om dem som resultat av gransk-
ningen. Vid granskningen av förvaltningen har vi utrett huruvida medlemmarna i förvaltningsorganen och de 
ledande tjänsteinnehavarna för uppgiftsområdena verkat enligt lag. Vid granskningen av huruvida den interna kon-
trollen och riskhanteringen har ordnats på behörigt sätt har beaktats redogörelsen för dem i 
verksamhetsberättelsen. Vi skaffar oss en förståelse av den del av interna kontrollen som har betydelse för vår 
revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga och för att uttala oss om ordnandet av den interna 
kontrollen, men inte för att uttala oss om effektiviteten i samkommunens interna kontroll. Därtill har vi granskat 
riktigheten i uppgifterna som givits om grunderna för statsandelarna.  

Vi har utfört granskningen för att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida förvaltningen skötts enligt lag och 
samkommunsstämmans beslut. Bokföringen, principerna för upprättandet av bokslutet, dess innehåll och presen-
tation har granskats i tillräcklig omfattning för att konstatera att bokslutet inte innehåller väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. 

Granskningens resultat 

Samkommunens förvaltning har skötts enligt lag och samkommunsstämmans beslut. 

Samkommunens interna kontroll och riskhantering har ordnats på behörigt sätt. 

Uppgifterna som givits om grunderna för statsandelarna är riktiga. 

Samkommunens bokslut är upprättat enligt bestämmelser och föreskrifter om upprättande av bokslut. Bokslutet 
ger en rättvisande bild av räkenskapsperiodens resultat, ekonomiska ställning, finansiering och verksamhet. 

Utlåtanden om godkännande av bokslutet och beviljande av ansvarsfrihet 

Vi förordar att bokslutet godkänns. 

Vi förordar att de redovisningsskyldiga beviljas ansvarsfrihet för den av oss granskade räkenskapsperioden. 

 

Kronoby den 16 april 2025 

 

 

Martin Slotte 
OFGR, GR 
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Y-tunnus 1805485-9 
Kotipaikka Helsinki 

Tilintarkastuskertomus 2024 
Kvarnen samkommun -nimisen kuntayhtymän yhtymäkokoukselle 

Olemme tarkastaneet Kvarnen samkommun -nimisen kuntayhtymän hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen 
tilikaudelta 1.1.–31.12.2024. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja niiden liitetie-
dot sekä talousarvion toteutumisvertailun ja toimintakertomuksen. 

Kuntayhtymän hallituksen ja muiden tilivelvollisten velvollisuudet 

Kuntayhtymän hallitus ja muut tilivelvolliset ovat vastuussa kuntayhtymän hallinnosta ja taloudenhoidosta tili-
kaudella. Kuntayhtymän hallitus ja rehtori vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta ja siitä, että tilinpäätös antaa 
oikean ja riittävän kuvan kuntayhtymän tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta 
tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Hallitus ja rehtori ovat toimintaker-
tomuksessa tehneet selkoa kuntayhtymän sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä. 

Kuntayhtymän hallitus ja muut tilivelvolliset vastaavat myös sisäisen valvonnan järjestämisestä ja sellaisesta 
sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärin-
käytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Tilintarkastajan velvollisuudet 

Olemme tarkastaneet tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen julkishallinnon hyvän tilintarkastusta-
van mukaisesti olennaisten virheellisyyksien havaitsemiseksi ja raportoimiseksi tarkastuksen tuloksina. 
Hallinnon tarkastuksessa olemme selvittäneet toimielinten jäsenten ja tehtäväalueiden johtavien viranhaltijoi-
den toiminnan lainmukaisuutta. Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisen asianmukaisuutta 
olemme tarkastaneet ottaen huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyn selonteon. Muodostamme kä-
sityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan 
asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme lausua sisäisen valvonnan järjestämisestä mutta 
emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon kuntayhtymän sisäisen valvonnan tehok-
kuudesta. Lisäksi olemme tarkastaneet valtionosuuksien perusteista annettujen tietojen oikeellisuutta. 

Olemme tehneet tarkastuksen kohtuullisen varmuuden saamiseksi siitä, onko hallintoa hoidettu lain ja yhty-
mävaltuuston/yhtymäkokouksen/jäsenkuntien valtuustojen päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä 
tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa olemme tarkastaneet riittävässä laajuudessa sen 
toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Tarkastuksen tulokset 

Kuntayhtymän hallintoa on hoidettu lain ja yhtymäkokouksen päätösten mukaisesti. 

Kuntayhtymän sisäinen valvonta ja riskienhallinta on järjestetty asianmukaisesti. 

Valtionosuuksien perusteista annetut tiedot ovat oikeita. 

Kuntayhtymän tilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukai-
sesti. Tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan tilikauden tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta 
ja toiminnasta. 

Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä 

Esitämme tilinpäätöksen hyväksymistä. 

Esitämme vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille tarkastamaltamme tilikaudelta. 

Kruunupyyssä 16. päivänä huhtikuuta 2025 

Martin Slotte, JHT, HT 
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Budgetutfall
Budget 2024

Kvarnen samkommun, resultaträkning 2024
Externa och interna poster Budget Utfall Förv. (%) Avvikelse (€)

Verksamhetsintäkter 3 402 962,87 3 745 755,23 110,07 % 342 792,36
Verksamhetskostnader -3 285 119,89 -3 637 003,82 110,71 % -351 883,93
Verksamhetsbidrag 117 842,98 108 751,41 92,29 % -9 091,57
Finansiella intäkter och kostnader 1 000,00 1 995,38 199,54 % 995,38
Årsbidrag 118 842,98 110 746,79 93,19 % -8 096,19
Avskrivningar -118 842,56 -109 207,67 91,89 % 9 634,89
Räkenskapsperiodens över-/underskott 0,42 1 539,12 1 538,70

 Budgetens bindningsnivå framgår inte av budgeten 2024 eller av stämmans budgetbeslut i december 2023. Det 
förblir därmed oklart om budgeten är bindande på bruttonivå (intäkterna och kostnaderna skilt) eller på nettonivå
(verksamhetsbidraget).
 Investeringsbudgeten var totalt 400 000,00 euro och 411 674,71 euro förverkligades (utgifter 611 674,71 euro, 

inkomster 200 000 euro).
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Balansering av ekonomin
Bokslutet 2024

Kommunallagen 110 §

Ekonomiplanen ska vara i balans eller visa överskott. I balansen för ekonomiplanen kan hänsyn tas till överskott som beräknas
uppkomma det år budgeten görs upp. Ett underskott i kommunens balansräkning ska täckas inom fyra år från ingången av det år 
som följer efter det att bokslutet fastställdes. Också det underskott som ackumulerats det år budgeten uppgjorts eller därefter ska 
täckas inom den föreskrivna tiden. Underskott i en sådan ny kommun som avses i kommunstrukturlagen ska täckas inom fyra år från 
det att ändringen av kommunindelningen trätt i kraft. Kommunen ska i ekonomiplanen besluta om specificerade åtgärder genom 
vilka underskottet täcks under den nämnda tidsperioden.
Kommunallagen 115 §

Om kommunens balansräkning visar underskott som saknar täckning, ska det i verksamhetsberättelsen redogöras för hur 
balanseringen av ekonomin utfallit under räkenskapsperioden samt för den gällande ekonomiplanens tillräcklighet för balanseringen 
av ekonomin.

Balansräkningen visar 31.12.2024 ett kumulativt överskott på totalt 6 585,06 euro, vilket innebär att 
ekonomin är i balans. Det oaktat bör man framöver fästa uppmärksamhet vid balanseringen av ekonomin.
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Upprättandet av bokslutet
Bokslutet 2024

Principer för upprättande av bokslutet

Vid upprättandet av bokslutet har man följt 
kommunallagen och i tillämpliga delar bokföringslagen 
och bokföringsförordningen. Dessutom har man 
tillämpat Bokföringsnämndens kommunsektions 
allmänna anvisning för upprättande av bokslut.

På basis av vår granskning kan vi konstatera att 
intäkter och kostnader har tagits upp på 
prestationsbasis.

Jämförbarhet mellan räkenskapsperioderna
Räkenskapsperioden 2024 är jämförbar med 
föregående räkenskapsperiod.
utet

Det egna kapitalet

Det egna kapitalet löper med beaktande av 
medlemskommunernas inbetalningar för att täcka 
tidigare underskott.

Slutsats

Vi har i huvudsak slutfört revisionsarbetet avseende 
räkenskapsperioden 2024. Ur ett helhetsperspektiv 
bedömer vid det uppgjorda bokslutet som sakenligt. 
Samkommunens bokslut är upprättat enligt stadganden 
och bestämmelser om upprättande av bokslut i 
kommuner. Bokslutet ger riktiga och tillräckliga 
uppgifter om räkenskapsperiodens verksamhet, 
ekonomi, ekonomiska utveckling och ekonomiska 
ansvar.

Vi har möjlighet att avge revisionsberättelse enligt 
standardutformning.
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